
 

 

U C H W A Ł A  NR 11 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 14 maja 2015 r. 

 

w sprawie zawieszenia działalności gospodarczej  

Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zawiesza się działalność gospodarczą Polskiego Komitetu  Geotechniki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                  /Alojzy Szymański / 

 
 

 

 

 


